[image: ]
	Оросой ХолбоотоУлас
БуряадУлас Муяын аймаг
хото hуурин «Северомуйское» гэhэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан
	Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
Администрация Муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на ул. Ленина, 6а , Тел/факс:8(30132)-61-001
E-mail: 1234562015 @mail.ru, Официальный сайт: www.severomuysk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 89

«04» июня 2016 г.                                                       	    	 п. Северомуйск

О внесении дополнений в Постановление от 03.06.2016г. № 88 «О  введении режима  чрезвычайной ситуации на территории  МО ГП  «Северомуйское» в связи с произошедшим пожаром в жилом секторе микрорайона БТС п. Северомуйск»

В  связи с введением режима ЧС на территории МО ГП «Северомуйское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 03.06.2016г. № 88 «О  введении режима  чрезвычайной ситуации на территории  МО ГП  «Северомуйское» в связи с произошедшим пожаром в жилом секторе микрорайона БТС п. Северомуйск» следующие границы зон чрезвычайной ситуации:
· ул. Строителей, № 32, № 28
· ул. Комсомольская, №№ 19, 26, 32, 2Б, 6
· ул. Первопроходцев, № 4, 5, 6
· ул. Спортивная, № 11
· ул. Лесная, № 16, 23, 33
· ул. Ленина, №№ 9, 11, 11Б.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО ГП  «Северомуйское» -  руководитель
администрации МО ГП «Северомуйское»				В.В. Рудич
image1.wmf